
_______________________________________________

Uchwała Nr II/11/2025 
Rady Dzielnicy Przymorze Wielkie 

Z dnia 12.03.2025 roku. 

W sprawie druk 237 – uchwała w sprawie wprowadzenia na terenie miasta 
Gdańska ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży. 
Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze 
Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014  r., poz. 2024 z późń. zm.)  

Uchwala się, co następuje 

§ 1 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie postanowiła wydać POZYTYWNĄ opinię w sprawie 
formy i treści druku 237 – uchwała w sprawie wprowadzenia na terenie miasta 
Gdańska ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Adam Rozenberg 
Przewodniczący Rady Dzielnicy  

Przymorze Wielkie 

UZASADNIENIE 

Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie przekazuje pozytywną opinie, jednak uważamy, że nie jest to 
wystarczające rozwiązanie problemu alkoholowego. Wyrażamy zaniepokojenie bardzo małą ilością 
konkretnych danych w uzasadnieniu projektu uchwały. Nie zostały przedstawione konkretne liczby 
z doświadczeń innych miast. Obawiamy się, że takie rozwiązanie może zwiększyć np przemoc 
domową oraz rozwinąć „szarą strefę”. Dodatkowo brak jest, w uzasadnieniu, jakie są oczekiwania 
po wprowadzeniu tej uchwały. Niemniej jednak uważamy, że alkoholu w przestrzeni publicznej jest 
za dużo. Uważamy, że ta regulacja pomoże w rozwiązaniu zakłócania ciszy nocnej.  

   Siedziba: ul. Jagiellońska 5, 80-371 Gdańsk 
   Kontakt: rada@przymorzewielkie.pl	 	 	 	                                   www.przymorzewielkie.pl 


	Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 4 Statutu Dzielnicy Przymorze Wielkie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1191/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Przymorze Wielkie (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014  r., poz. 2024 z późń. zm.)
	§ 1
	Rada Dzielnicy Przymorze Wielkie postanowiła wydać POZYTYWNĄ opinię w sprawie formy i treści druku 237 – uchwała w sprawie wprowadzenia na terenie miasta Gdańska ograniczeń w godzinach nocnej sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.
	§ 2
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

		2025-03-22T15:09:32+0100




